
Fortepijoninio trio koncertas 
 

Lapkri čio 21 d. 17.00 val. Marijampol÷s kolegijos ESDF iškilmių sal÷je (Vytauto 
g. 47)  koncertuos Natalija Krauter (sopranas), Rima Šv÷gždait÷ (smuikas), Lina Burbait÷ 
(fortepijonas). Trio programoje skamb÷s populiari muzika iš kino filmų bei žinomi įvairi ų 
šalių kompozitorių kūriniai. Skamb÷s tiek instrumentin÷, tiek vokalin÷ muzika atskirai bei 
kartu.   Bilieto kaina -10 Lt, studentams, moksleiviams – 3 Lt. 

Natalija Krauter  –nuostabaus grožio balso savinink÷, pastaruoju metu labai daug 
koncertuojanti įvairiose šalyse, yra Lietuvos Muzikos ir Teatro Akademijos aukl÷tin÷. Ji studijavo 
prof.V.Prudnikovo ir prof.G.Kaukait÷s  dainavimo klas÷je. Jau studijų metais atsiskleid÷ jos 
neeiliniai kamerin÷s muzikos atlik÷jos gabumai. Studijuodama prad÷jo koncertuoti. Daininink÷s 
repertuare yra baroko epochos, dvasin÷s ir pasaulietin÷s kamerin÷s muzikos kūriniai. 
Daininink÷ rengia solinius koncertus Lietuvos, Norvegijos, Suomijos,Rusijos,  Prancūzijos, 
Graikijos, Latvijos koncertų sal÷se. Taip pat dalyvavo koncertuose su Rusijos Didžiuoju simfoniniu 
orkestru bei ,,Maskvos virtuozų“orkestru. N.Krauter yra įrašiusi G.Pergolezi, J.S.Bacho,  
H.Perselio, W.A.Mocarto, F.Mendelsono, J.Bramso kūrinių kompaktines plokšteles. 

Rima Šv÷gždait÷ gim÷ 1973m., studijavo Vilniuje Lietuvos Muzikos ir Teatro 
Akademijoje smuiko klas÷je. 2002-2003 m studijavo Berlyno menų universitete meno aspirantūroje 
smuiko solo ir kamerinę muziką. Nuo 1992m. nuolat dalyvauja kaip solist÷ ir kamerinių ansamblių 
artist÷ įvairiuose festivaliuose. Dalyvavo daugelyje respublikinių, tarptautinių konkursų, pelniusi 
diplomus ir laureato vardus B.Dvariono jaunųjų atlik÷jų konkurse, tarptautiniame konkurse-
festivalyje „Muzika be sienų“, E.Balsio kamerin÷s muzikos konkurse. Nuolat rengia įvairios 
muzikos, nuo renesanso iki šiuolaikin÷s, koncertus ir projektus, edukacinius renginius su garsiais 
Lietuvos menininkais. 

Lina Burbait ÷ Lietuvos muzikos ir teatro akademijoje (LMTA) baig÷ doc. 
R. Kontrimo fortepijono klasę. 2005 m. tapo tarptautinio pianistų ir kamerinių ansamblių festivalio 
„Muzika be sienų“ diplomante. Pianist÷ koncertavo su žymiais Lietuvos dainininkais J.Leitaite, 
J.Stupnianek-Kal÷diene, A.Grigorian, R. Vaicekauskaite, N. Krauter, S. Trimakaite, I. Misiūra, 
L.Mikalausku, D. Sadausku. Su smuikininke R. Šv÷gždaite yra surengusi ne vieną klasikin÷s 
muzikos vakarą Lietuvos miestų koncertų sal÷se. 2007 m., dalyvaudamas projekte „Senoji muzika“, 
šis duetas sureng÷ koncertų ciklą neįgaliesiems įvairiuose Lietuvos neįgaliųjų centruose. Su 
R. Šv÷gždaite pianist÷ 2005 m. prad÷jo LMTA koncertų ciklą „Absolventų kameriniai koncertai“; 
po jo savo kamerinio dueto pasirodymus ir vokalin÷s muzikos vakarus tęsia iki šiol.  

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Natalija Krauter (sopranas)                               Lina Burbait÷ (fortepijoną), Šv÷gždait÷ (smuikas) 
 
                                                     Marijampol÷s kolegijos meno vadov÷ Banguol÷ Difartien÷ 


